PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA

Estado de Goiás

Rua Simon Bolívar, nº 58, Centro, Corumbaíba-GO. Fone: (64) 3447-7000

ERRATA AO TERMO DE REFERÊNCIA

FORNECIMENTO DE SEGURANÇA DESARMADA

A Secretária Municipal de Educação, torna público, errata ao
termo de referência a fim de acrescentar e esclarecer que, conforme solicitação,
a empresa deverá oferecer serviço de guarda desarmada, nas escolas
municipais da zona urbana, sendo elas:

Escola Municipal Couto de Magalhães, situada na Av. Barão

do Rio Branco, 445, Centro; Escola Municipal Ascendino de Azevedo, situada
na Av. Barão do Rio Branco, 1808, Vila Nova; Escola Municipal Osório Martins
Cardoso, estabelecida na Rua Catalão, 26, Vila Nova; Escola Municipal Geane
Marcia dos Santos Lourenço, situada na Rua Dr. Pedro Ludovico, 2194, Setor
Simon Bolívar; Escola Municipal Reabilitação Hilda Bragança Quinta,
estabelecida na Rua Maria Luiza Velotti, Setor Vila Nova; Centro Municipal De
Educação Infantil Nicolly Lauren Silva Moura; estabelecida na Rua 07, Setor
Sul; Cmei Comecinho de Vida Mauro Marcio Barros, estabelecida na Rua B,
esquina com Rua Cumari, Setor Boa Vista.

Nos horários já mencionados.

Rosemeire Barbosa Ferreira Nascimento
Secretária Municipal de Educação e Desporto